

FILIOLA ApS

Havnegade 47 5 tv
1058 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Erik Banner-Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FILIOLA ApS
Havnegade 47 5 tv
1058 København K

e-mailadresse: ebannervoigt@gmail.com

CVR-nr: 30549430

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2019/20 for Filiola ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -579 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. november 2020

Direktion:

Erik Banner-Voigt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-579	-154
Ordinært resultat før skat		-579	-154
Årets resultat		-579	-154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-579	-154
I alt		-579	-154

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		123	125
Finansielle anlægsaktiver i alt		123	125
Anlægsaktiver i alt		123	125
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		419.583	420.160
Omsætningsaktiver i alt		419.583	420.160
Aktiver i alt		419.706	420.285

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		294.706	295.285
Egenkapital i alt		419.706	420.285
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		419.706	420.285

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret